
UCHWAŁA NR XX/43/2016
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 17 czerwca 2016 r.

w sprawie współnej realizacji projektu pn. „Aktywni-Samodzielni-Kreatywni w powiecie 
gdańskim- aktywna integracja, rozwój usług społecznych”, realizowanego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, 
Działanie 6.1 Aktywna integracja, Działanie 6.2 Usługi społeczne. Mechanizm ZIT- 

Metropolitalny System Aktywizacji Społeczno-Zawodowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12 w związku z art.10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Gmina Pruszcz Gdański wyraża zgodę na  podjęcie współpracy ze Stowarzyszeniem 
„Podaj Rękę”, Powiatem Gdańskim oraz Gminami: Cedry Wielkie, Kolbudy, Przywidz, 
Pszczółki, Suchy Dąb, Trąbki Wielkie oraz Gminą Miejską Pruszcz Gdański w celu realizacji 
projektu pn. „Aktywni-Samodzielni-Kreatywni w powiecie gdańskim- aktywna integracja, 
rozwój usług społecznych”, realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla 
Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Działanie 6.1 Aktywna integracja, Działanie 6.2 
Usługi społeczne. Mechanizm ZIT- Metropolitalny System Aktywizacji Społeczno-Zawodowej.

2. Partnerem wiodącym Projektu zostanie Stowarzyszenie „Podaj Rękę”.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Pruszcz Gdański do podpisania umowy partnerskiej w 
sprawie realizacji projektu wymienionego w § 1. ust. 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Celem projektu „Aktywni-Samodzielni-Kreatywni w powiecie gdańskim - aktywna
integracja, rozwój usług społecznych” jest podnoszenie poziomu aktywności społecznej i
zawodowej poprzez ukierunkowanie wsparcia na aktywizację społeczno-zawodową osób, rodzin
dotkniętych i zagrożonych ubóstwem, wykluczeniem społecznym.
W ramach działań nastąpi wypracowanie i wdrożenie trwałego międzysektorowego systemu integracji
społeczno-zawodowej opartego o aktywną integrację, usługi społeczne i ekonomię społeczną, realizowane w
ramach kompleksowej współpracy jednostek samorządu terytorialnego, organizacji pozarządowych i

podmiotów ekonomii społecznej. Na ww. działania możliwe będzie pozyskanie dofinansowania ze
środków Unii Europejskiej, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Pomorskiego na lata 2014-2020.

Mając na uwadze korzyści wynikające z włączenia Gminy Pruszcz Gdański w
Metropolitalny System Aktywizacji Społeczno-Zawodowej w ramach którego będzie realizowany projekt

„Aktywni-Samodzielni-Kreatywni w powiecie gdańskim - aktywna integracja, rozwój usług
społecznych” zasadnym jest podjęcie uchwały w celu przystąpienia do projektu.

Uchwalony Strona 1




